[image: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	 29.06.2023

	№
	385

	пгт Свеча

О создании места отдыха людей у воды на территории Свечинского муниципального округа Кировской области
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» в целях защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и безопасности людей на водных объектах, администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать и оборудовать на территории Свечинского муниципального округа место отдыха людей у воды.
2. Местом отдыха людей у воды определить; левый берег реки Юма рядом с деревней Галаши Свечинского муниципального округа.
3. Оборудовать и обеспечить место отдыха людей у воды, согласно требований в соответствии с действующим законодательством, санитарными нормами и указанием администрации Губернатора и Правительства Кировской области от 19.05.2023 № 5639 «О перечне оборудования».

Глава Свечинского
муниципального округа            					         Г.С. Гоголева
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий сектором ГО и ЧС
администрации Свечинского
муниципального округа,
начальник ЕДДС                                                                                 И.Н. Тарасов
СОГЛАСОВАНО
Главный специалист, юрисконсульт
юридического отдела
администрации Свечинского
муниципального округа                                                                А.А. Хлупина

 Разослать:	ГО и ЧС,
ТУ
ЕДДС
image1.jpeg